GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
                                             SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL
                                             SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA

SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

Cidade Administrativa Presidente Tancredo Neves – Prédio Minas
     Rodovia Prefeito Américo Gianetti s/n - 5º andar – Bairro Serra Verde – Belo Horizonte – MG – CEP: 31.630.900

Telefone: (31) 3915-5880/ 3915-5881/ 3815-5882

                    DESPACHO ADMINISTRATIVO Nº 1656/2013/SRHU/DRS

   A Superintendência de Recursos Humanos da SEDS, no uso de
suas atribuições legais, com fulcro no Instrumento Convocatório SRHU/SEDS Nº
084/2013 de 01 de abril de 2013 – Processo Seletivo Simplificado para Formação do
Quadro de Reserva para as Funções de Assistente e Analista Executivo de Defesa Social
para as Unidades Prisionais da Secretaria de Defesa Social situadas no Município de
Matozinhos/MG pertencentes a 3ª Região Integrada de Segurança Pública-RISP.

1. CONSIDERANDO QUE:

   1.1 a candidata MICHELINE APARECIDA ALVES VITOR participou
do Processo Seletivo Simplificado para Formação do Quadro de Reserva para o cargo
de Assistente Social para as Unidades Prisionais da Secretaria de Defesa Social situadas
no Município de Matozinhos e foi convocada de acordo com o Ato de Convocação para
a Terceira Etapa – Avaliação Psicológica, divulgado no sitio da SEDS  em 04 de Outubro
de 2013.

   1.2 a referida candidata informou por meio de declaração sua
desistência a vaga para o cargo de Assistente Social.

   2. RESOLVE:

   2.1 desclassificar MICHELINE APARECIDA ALVES VITOR do
Processo Seletivo Simplificado para Formação do Quadro de Reserva para o cargo de
Assistente Social para as Unidades Prisionais da Secretaria de Defesa Social situadas no
Município pertencente a Matozinhos.

Belo Horizonte, 15 de Outubro de 2013.

ARLINDA MÁRCIA GUIMARÃES DE FARIA
Diretora de Recrutamento e Seleção

JANAÍSSA LUIZA DEL BISONI

Superintendente de Recursos Humanos da SEDS